Q^ilunici^ta/cia %;l/ay/tct'a <^uc'üíica de Ó/ão 0{o^ue
Rua São Paulo, 355-Jd. René-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11M784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: v/wv/ camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: C3marasaoroQue@camarasaoroQue.3D.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 1681/2022

(PAULO JUVENTUDE)
Presidente da CECLIMA

Vereador

Ilustríssima Senhor

ADRIANA A. CRUZ

MD. Presidente do CONCIDADE - Conselho da cidade de São Roque.
Rua Duque de Caxias n®146. Centro, São Roque - SP. CEP: 18.130-150
concidade@saoroQue.SD.QOv.br

PROTOCOLO N' CETSR 26/08/2022 - 09:1710762/2022

São Roque. 26 de agosto de 2022. |
.

<0

u

*-

lliistrisslma Senhora, §8
Ô-J*

ôt:

£•-
o

Tenho pelo presente a grata satisfação em s|
cumprimenta-la e na oportunidade cordialmente convidar Vossa Senhoria para iS
participar de reunião da Comissão Permanente de Educação, Cultura, o|
Lazer, Turismo e Meio Ambiente, a realizar-se no dia 30 de agosto de 2022 ê ®
(terça-feira), as 14 horas, nas dependências da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque.

O

51
— 9

= a

(LS
Ui A

Ofí

A reunião tem por objetivo a busca de informações, §g
I E

esclarecimentos de dtjvídas e a ampliação no diálogo em relação ao Projeto de Lei og
cg

Complementar n° 06-E, de 22 de agosto de 2022, o qual "Altera a Lei
V QT

Complementar n°i06, de 07 de outubro de 2020 e dá outras providências " §,■
o s

(anexo). O referido Projeto encontra-se sob análise da Comissão Permanente de
<2

Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio Ambiente, a qual entendeu por bem í:|
S"»encaminhar o presente convite a Vossa Senhoria , ®
f  E
18Na certeza de que dispensará especial atenção a |i
S

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de n
elevada estima e de distinta consideração, ||

li
Atenciosamente, çu:

Sr
li

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JUNiOR Its
c

•aõ.

À  M
CL